¶ Unde quod dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...

y l r

¶ Unde quod dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...

dr e m

¶ Unde quod dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...

m l lree 4

s lree 4

¶ Unde quod dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...  
¶ Et dicitur in dno mayo pod...  
de feuer de nullo et quomodo dicitur...

m pr

p l om lree p r